
Weine

Gutsweine
Frohnatur – Cuvée  

Riesling

Weißburgunder

Grauburgunder

Chardonnay  

Rivaner feinfruchtig  

Riesling feinfruchtig

Gelber Muskateller feinfruchtig    

Spätburgunder Rosé

Spätburgunder

Réserve Weine
Grauer Burgunder  

Spätburgunder

Sekt & Secco
Sekt brut

Sekt brut Rosé

Spaßvogel – Secco

Charmeur – Secco Rosé

Pflänzle – Traubensecco

Weihnachtspakete
Das Besondere zum Verschenken

Prickelnde Momente

Kleine Weihnachtskiste

Große Weihnachtskiste

Jahr  I  75 cl

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021/22

2022

2022

2022

2022

2020

2020

2020

alkoholfrei

Weinliste 23.3

Flaschenanzahl

 

Ihre Bestellung

Name    

Adresse    

E-Mail   

Telefon   

Datum    

Unterschrift    

    Preis

  7.50 €

  8.60 €

  9.00 €

  9.00 €

  9.50 €

  7.20 €

  8.60 €

10.50 €

  8.20 €

  9.00 €

14.50 €

16.50 €

13.50 €

13.50 €

  7.50 €

  7.80 €

  6.90 €

30.00 € 

54.00 €

48.00 €

119.00 €
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simon huber
weingut

Empfehlung für die Weihnachtszeit  

Das Besondere zum Verschenken  30 €
1 Fl. Sekt brut 2020
1 Fl. Riesling 2022
1 Fl. Spätburgunder 2022

Prickelnde Momente  54 €
1 Fl. Sekt brut 2020
1 Fl. Sekt brut Rosé 2020
1 Fl. Spaßvogel Secco
2 Fl. Charmeur Secco Rosé 
1 Fl. Pflänzle – Traubensecco

Sekt brut 2020
Aperitif, fruchtige Desserts 
mit Sorbet Eis 

13,50 €

Spätburgunder Rosé 2022 
Fisch, Gemüsevariationen 
mit hellem Fleisch

8,20 €

Riesling 2022 
Fisch, helles Geflügel, 
Schweinefleisch & Waldpilze

8,60 €

Spätburgunder 2022 
Raclette, Hirschkalbs-
raought und Rouladen

9,00 €

Grauburgunder 2022
Lamm, Wildgeflügel, 
Fleischfounde

9,00 €

Grauer Burgunder 
Réserve 2022
Geflügel, Reh und Käsefounde

14,50 €

Kleine Weihnachtskiste  48 €
1 Fl. Frohnatur – Cuvée  2022 
1 Fl. Weißburgunder 2022
1 Fl. Grauburgunder 2022
1 Fl. Riesling feinfruchtig 2021/22
1 Fl. Spätburgunder Rosé 2022
1 Fl. Spätburgunder 2022

Große Weihnachtskiste  119 €
1 Fl. Sekt brut 2020 I 1 Fl. Riesling 2022 
1 Fl. Sekt brut Rosé 2020
1 Fl. Frohnatur-Cuvée 2022
1 Fl. Weißburgunder 2022
1 Fl. Grauburgunder 2022
1 Fl. Riesling feinfruchtig 2021/22
1 Fl. Gelber Muskateller 2022
1 Fl. Spätburgunder Rosé 2022
1 Fl. Spätburgunder 2022
1 Fl. Grauer Burgunder Réserve 2022
1 Fl. Spätburgunder Réserve 2020

Versandkosten geschenkt! 
Ab 50 € Bestellwert, 
gültig bis 31.01.2024.
Innerhalb der EU versenden
wir auf Anfrage.

Weihnachtsangebote


